
UCHWAŁA NR XI.82.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 1121)) 
na wniosek Wójta Rada Gminy Baruchowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. tworzy się odrębny obwód głosowania:

Numer obwodu Granice
obwodu głosowania

Siedziba
obwodowej komisji wyborczej

5 Dom Pomocy Społecznej w Kurowie- 
Parcelach

świetlica Domu Pomocy Społecznej
Kurowo- Parcele 44

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Baruchowo.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 889, Nr 147 poz. 881, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529, 
z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043 i poz. 1044

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2015 r.

Poz. 2810


		2015-09-22T13:07:16+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




